SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP, 01 DE ABRIL DE 2024.

À
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO DA MARCA REF. PREGÃO 08/2023
PARA AQUISIÇÃO DE: CESTAS BÁSICAS.

Pelo presente venho respeitosamente perante V.Sª., informar que após o pedido
realizado pelo SETOR DE RECURSOS HUMANOS desta municipalidade com
relação a entrega de cestas básicas, o(s) item(s) BISCOITO MAISENA 170GRS,
da(s) marca(s) TRIUNFO realizamos também nosso pedido junto a(s) empresa(s)
fornecedora(s) para as devidas providências de entrega.
Acontece, porém que tal empresa não está conseguindo entregar os produtos

supracitados no estabelecimento da contratada em tempo hábil para o seu
fornecimento, vindo acarretar atrasos alegando ainda que, poderá atrasa-lo por tempo
indeterminado.

Diante do exposto, propomos a(s) substituição da(s) PARA:
BISCOITO MAISENA 170GRS - BAUDUCCO. Por ser(em) alimento(s) de
qualidade(s) equivalente(s), ainda que disponível para entrega sem qualquer
alteração em seu preço.

Contando com a habitual atenção e compreensão de V.Sª para
com o fato exposto, aproveitamos a oportunidade para reiterarmos os protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS.